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Nr 145.

Ankom till riksdagens kansli den 14 maj 1937 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående ersät
tande av en skadad telefonkabel inom Karlskrona fäst
ning. (lia avd.)

I en den 9 april 1937 dagtecknad proposition, nr 286, har Kungl. Majit, un
der åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till bestri
dande av kostnaderna för ersättande av en skadad telefonkabel inom Karls
krona fästning må av det för budgetåret 1936/1937 anvisade förslagsanslaget 
till oförutsedda utgifter tagas i anspråk ett belopp av högst 21 500 kronor.

I skrivelse till Kungl. Majit den 10 mars 1937 har marinförvaltningen — 
med förmälan, att befälhavande amiralen i Karlskrona hos ämbetsverket an
mält, att en telefonkabel inom Karlskrona fästning skadats av en försänk- 
ningsboj, vilken på grund av rådande isskruvning råkat i drift, samt att ka
beln i följd härav måste kasseras — hemställt örn anvisande av de för ka
belns ersättande erforderliga medel, 21 500 kronor.

Statskontoret har i utlåtande i ärendet den 17 mars 1937 anfört, att under 
förutsättning, att inga andra för sjöförsvaret anvisade medel kunde tagas i 
anspråk för ersättande av den skadade telefonkabeln, annan utväg icke syn
tes stå öppen än att för ändamålet anlita det å riksstaten uppförda förslags
anslaget till oförutsedda utgifter.

Departementschefen har för egen del anfört, att det vore en angelägenhet 
av vikt, att den här ifrågavarande skadade telefonkabeln snarast möjligt er
sattes. Emot de härför beräknade kostnaderna, 21 500 kronor, syntes depar
tementschefen intet vara att erinra. Emellertid kunde medel för ändamålet 
icke beredas å något av de för sjöförsvaret för innevarande budgetår anvisade 
anslagen. Vid sådant förhållande och då den inträffade skadan vore att hän
föra till en händelse, som icke kunnat beräknas, syntes departementschefen 
kostnaderna i fråga böra bestridas från det för innevarande budgetår å riks- 
staten utom huvudtitlarna uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter. 
Härtill borde emellertid riksdagens medgivande inhämtas.

Bihang till riksdagens protokoll 10.17. 0 sami. Nr 145—147. 1



2 Statsutskottets utlåtande Nr 745.

Utskottet. Med tillstyrkande av Kungl. Majrts förevarande förslag hemställer ut
skottet,

att riksdagen må medgiva, att till bestridande av kostna
derna för ersättande av en skadad telefonkabel inom Karls
krona fästning må av det för budgetåret 1936/1937 anvisade 
förslagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk ett 
belopp av högst 21 500 kronor.

Stockholm den 14 maj 1937.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredrikslund, 
Nilsson i Malmö, Svensson i Kompersmåla, Borell, Bergström, Nilsson i Landeryd, 
von Heland, Bäcklund, Englund och Bäckström; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson i Falun, Magnus
son i Skövde, Törnkvist, Strindlund, Eriksson i Stockholm, Andersson i Höör, 
Andersson i Prästbol, Andersson i Södergård, Isacsson, von Seth och Bergvall,


